% LAPPSET.

709402

Copyright Lappset Group Ltd

FLORA DATE:  6.11.2019 1(2)
(1) 903176 |pes|(2) 909850 [pcs|
sy 1
>
MBx25 | |
(3) 980128 |pcs|(4) 909256 |pcs|
DET 1-2 K8 2]
g7x40 | | o16/8.4 | |
(5) 909633 |Pes|(6) 980123 |Pes
1 1
@
70 @
¢ @@ - Me | | e7e0 | |
sl P
P P
P P
> ¢ - .
i o Z 2 & pes
Z '$* oo 8 N H
i [ 1 [ 111 PI_M_Q i [ 1 [ 111
P P
T‘I 800 T‘TT 800 L - -




% LAPPSET. 709402

FLORA DATE: 6.11.2019 2(2)
WALL OPTIONS WALL COLOR OPTIONS
7093571+ 709372+ ~701 BLUE

~702  YELLOW
m ~703  LIME
D ~704  DARK GREY
~705  GREY
~706  RED

—707 GREEN
—708 FUCHSIA

32,

SN NN
[« R\ SIS G
W N

\

10x351x423 10x351x423

e M8x25 DET 2

(909850)

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

903517/6
716 /8.4
(909256)
@
@
\ M8 0/ xo0
(909633) (980123)
o 6
/x40 *Note'
(980128) '
Wall 709351 compatible
only with
ﬂZ¥@ table /709406
Wall 709372 compatible
||/ only with

table 709374




% LAPPSET.
DEEP FOUNDATION

FOOT

DATE: 31.1.2025

4A

Hb00
(1"=11 3/4"]

Copyright Lappset Group Ltd




Copyright Lappset Group Ltd

% LAPPSET. FOOT

BETON FOUNDATION o

27.10.2015

(2) 905104 |pcs

)

M10




% LAPPSET.

FOOT

DEEP FOUNDATION DATE:  15.5.2018 1(1)
@ (D 909511 |pes|(2) 909519 |Pes|
1
909511 /911155 H
MTOx25 o ) 90x90x650 | | 50x380x380 | |
(909639) (3) 909637 [res|(4) 909638 [pcs|
4 8
@20/10.5 )
(909638) ~ \m# =
£ ! - -
N \\;%%} M10 220/10.5
S E () 909639 |rcs|(5) 905104 [pcs|
S 4] 4]
Miox25 | | M0 | |
/
OPTION FOOT
9095719 MT0O
(D 911155 |ees pes
(909637) & ]
90x90x650

Copyright Lappset Group Ltd




SLIDE WOOD

% LAPPSET

1(1)

22.5.2015

DATE:

DEEP FOUNDATION

m
7 s »
o S
-
py s
o < %
M~
o
% o AN%
| Q

P31 dnoi9 jesddo geelL 1ybrihdo)




% LAPPSET.

SLIDE WOOD

DEEP FOUNDATION DATE:  3.11.2017 1(5)
Il DET 1, 2
§ DET 3

Copyright Lappset Group Ltd

DET 4
DET 10
DET 6, 7
DET 8
SLIDE OPTIONS
706450 706450—-602  DARK BROWN
+1470 706450-603  LIGHT BROWN
706450—-604  LIGHT GRAY
706452 706452—-602 DARK BROWN
+870 706452—603  LIGHT BROWN
706452—604  LIGHT GRAY
WALL OPTIONS
706371-701 BLUE 706371—-707
706371 706371—-702  YELLOW 706371—-708
706571-705  LIME
706371—-704  DRARK GRAY
706571-705  LIGHT GRAY
706371-706  RED




% LAPPSET

SLIDE WOOD

80M DATE:  3.11.2017 2(5)
(O sube |pesi() SLIDE  [pes|() 706371 [pes|(C) 706505 [pes|() 901868 [pes|(1) 903093 |pcs|
H 1) 2l 1 [z 1) H
+1470 | | +870 | | 15x345x750 | | 35x70x730 | | @34x598 | | w@exe0 | |
(2 909876 [pcs|(3) 980100 [pos|(4) 980128 [pes|(5) 999561 [bcs|
2 F K-
M8x40 | | @5x60 | | @7x40 | | ]
0
0 ‘\
901868 %\ s
I \\\
\
/
706371
o]
5
5 \
5
(@]
E
fol
Q‘ [
3 0
o0
% s 706505
i
O
g|
o
(@)




% LAPPSET.

SLIDE WOOD

80OM DATE:  3.11.2017 3(5)
DET; 99 % DET 2
: 2 <f%%//%ﬁ CSIPORAUS
o o > ~— | PRE DRILL
e
75%60
(980700) T 78x90
4 (903093)
706505
— T~ 708371
O ) )
o i : \\ | :
T IS |
2.5 l&
DET 3 DET 4
901868 999561
M8x40 :: h
X
(905875 706371
Soo
@7 x40
(980128)

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

DET 5

(980128)




% LAPPSET SLIDE WOOD

DEEP FOUNDATION DATE:  3.11.2017 4(5)
O 707133 [ps|(O) 901868 [pes() 901879 [pes[(6) 909210 [res|(7) 905051 [pes|() 980128 [pes
1] 2] 2] | 4] 4] 6]
/ (o>
10x80x745 | | @30x598 | | | wMexa0 | | o24/84 | | o740 | |

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

901868

707133




% LAPPSET

SLIDE WOOD

DEEP FOUNDATION DATE:  3.11.2017 5(5)
DET 6
901879 07 x40
/ (980128)
3\
Insert sheet metal IN to the
plastic cover.
DET 7 DET 8 901868
M8x40
(909210)
024 /8.4
(905051) °
/07133
@\
érk\\\\\\\\\\ 024/8.4
901868

(905057)
M8x40

(909210)

Copyright 1998 Lappset Group Ltd




% LAPPSET.

HPL

WALLS 4 points

Copyright Lappset Group Ltd

DATE: 29.3.2016 1(2)
T (1) 903176 |pes|(2) 909850 |pcs|
PN 4
o N\ <Y
DET 1,2 ||fS] W
| wexes | ]
(3) 909256 |pes|(4) 909633 |pcs|
oy
016 /8.4x1.6 | | -
(5) 980123 |pes| pes
4 -
o7x60 | | N
PCS PCS
uf - .
Uﬁ =
J
D’ — —o
0o
0a 0o
O
0a 00
8 0o DB _ u’l\)
~ o (@[] —
3 =
[T
800




8 LAPPSET@ WALLS 4 points

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

HPL DATE:  29.3.2016 2(2)
g v DET 2.3 N DET 2,3
5 al f Al
g ' Sl ° off
~ ) q ®
®
®
®
1 il 1 1
DET 1 YEN DET 2 |
(909850) 903176
216 /8.4 g‘ O 7x60
(909256) 1(980123)
10mm plate M8
(909633)
DET 3
MEx25
<90985O>9[l3ﬁ76
216 /8.4
(909256)
15mm plate \ M8
(909633)




Copyright Lappset Group Ltd

% LAPPSET.

FINNO

003894

DATE:

11.1.2007

1(1)

(® 900240

PCS

5x40

PCS PCS

PCS PCS

PCS PCS

(O 007120  [pcsfO 007121  [pcs

T T

DET 1 DET 2 (O 007122 |pesfD 007123 [pes
1 1

(O 007124 |pesfO 007125 [pcs

%




% LAPPSET.

FINNO

FLOOR

Copyright Lappset Group Ltd

DATE: 28.11.2014 1(1)
(1) 008986 |Pes|(2) 706443 |pes
1 2
IR - 2]
NS — —
i 750x750 32x45x702
s (3) 900240 [pes|(4) 980101 [pcs]
8
DET 1,23 28x70 24.5x70
PCS PCS
PCS PCS
PCS PCS
DET 1 DET 2 DET 3
Naulanauha kannatinlistan puole|le.
04.5x70

1

(980101)




Copyright Lappset Group Ltd

% LAPPSET.

706544

FINNO DATE: 29.1.2018 1(3)
(1) 900240 |pes|(2) 900342 |pes|
12 2
DET 5, 6 ] _
gex70 | | wmext6 | |
(3) 901182 |pes|(2) 901900 [Pcs|
IS W
=
20.5%36.2x56| |
(6) 909256 |pes|
4|
DET 1, 3 .4 _

2l 30.7x60.9x10Q 216 /8.4x1.6
] (7) 909633 |Pes|(8) 909850 [pes
i 1 1
,‘ — —

| |
M8 | | M8xes | |
(9) 909855 |pes|i0) 980107 [Pcs|
4 3
D[ P
Mex35 | |  oex60 | |
L 980123 |Pes|12) 980128 |pes
U 2] d

.! DET 7
O OET 2 o7x60 | | o7x40 | |
@

(O 907694 |pes|(C) 701088 |pes|(C) 701092 [pes|(C) 706521 [pes|(() 706518 [pes|(C) 706519 |pcs|
/ | ; 1 1 ] 1 |
L 704 | |45xe45x1670] | 15x120x700 | | L 2120 | |95x1005x1365 |95x1005x1365 |




% LAPPSET.

706544

FINNO DATE: 29.1.2018 2(3)
ROPE OPTIONS
706521 706521-301  BLUE 706521—304  GRAY
706521—-302  RED 706521-305  BLACK
706521—-303  BEIGE 706521—-306  YELLOW
LEFT ARCH OPTIONS
706518 706518—602 DARK BROWN
706518—603  LIGHT BROWN
706518—604  LIGHT GRAY
RIGHT ARCH OPTIONS
706519 706519—602 DARK BROWN
706519—603  LIGHT BROWN
706519—604  LIGHT GRAY
DET 1 DET 2
)
&

/01092

MBXx35 S
(909855) =«

@16 /8.4
(909256)

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

/06518

D8x /0 /

(900240)

/06518
/06219

\
vl

|

P
H‘ﬁ

701088




706544

% LAPPSET.

FINNO

DET 3

3(3)

29.1.2018

DET 4

DATE:

(900240)

Ex /0
90/694

DET ©

DET 8

M8

901900

(909633)
MEx16
(900342

901902

(900342)

1088

/0

Jox60

(980107)

DET 7

06521

(980128)

P71 dnoig 1osddoq g6l yublAdo)




#® LAPPSET.

TRAPEZE

FINNO DATE: 25.10.2024 1(2)
Iieh (1) 706600 |Fes|(2) 980128 |es
e aa 2]
o
K%
/ I L ] L
\< >/ DET 1 @7x40
= - (3 980123 |rcs pes
/ﬁﬁ 4] n
l
@ o7x60 | | ]
\_/| 706600 Pcs PCS
PCS PCS
uj || -
Ejs’ \ L
U
D” ] —
TRAPEZE OPTIONS
706600 706600—-301  BLUE
370 I 706600—302  RED
706600—303  BEIGE
706600—304  GRAY
706600—305  BLACK
h . 706600—306  YELLOW
)
/x40

Copyright Lappset Group Ltd

) /x60

(980123)

(980128)




% LAPPSET.
FINNO

TRAPEZE

DATE: 11.11.2014

2(2)

167

370

||

310

800

567

370

_f
=~ B —"r
‘LE
310
|

1600

Copyright Lappset Group Ltd




% LAPPSET.

FINNO

WALL LIST

Copyright Lappset Group Ltd

DATE:  9.11.2016 1(2)
S (1) 909256 [pcs|(2) 980152 |pos|
10 10
DET 1, 2, 3 @ @
/) 216/8.4x1.6 024/8.4x2 | |
I (3 909850 [rcs|(4) 909633 [rcs|
G 0 10 10
a 7 || )
GRIP | ]
@ M8x25 M8
0 N pesi(5) 980131 [pcs|
0 WALL L 19
@ @ LIST - H
i @6x60
POs| POs|
o T 0L
POs| Pes|
) @ PCS PCS
@ — —
@ o
® = |
@ 907770 |pcs|() 706646 |pcs
@ 3 O _O +grips [
= 2] 1
@ 000
©) "
2x35/40x165d | c T
@ PCS PCS
;] © B ]
.




% LAPPSET.

WALL LIST

FINNO DATE:  9.11.2016 2(2)
DET 1 DET 2
BOOM
o BACK
_ j & SIDE
}7
- T R
B (@]
Wox60
Af//////gx)777o (980131)

2

907770 -~ o|®
/

216 /8.4
(909256)

. MB8x25

(909850)

- /06645

—  /UDO4AO

Copyright 1998 Lappset Group Ltd




3% LAPPSET.

WOODEN WALL

FINNO DATE:  21.8.2014 1(2)
706746 |pCs 909530 |pcs
T © T® 4]
. - -+
g

g - -

45x640x701 55.9x127.5
DET 2, 3 (3) 900240 |pcs|(4) 980151 |pes

80

216/8.4x1.6
PCS
DET 1 . .
@22
PCS PCS
D’ =
U
D b —
WALL OPTIONS
706746 706746—605  DARK GRAY
- 706746—606  GRAY
706746—-607 RED
706746—608  BLUE
706746—609  GREEN
706746—-610  YELLOW
706746—-611 LIME
45x640x701 706746—-612  FUXIA

720

Copyright Lappset Group Ltd

800




Copyright 1998 Lappset Group Ltd

% LAPPSET.

FINNO

DATE:

WOODEN WALL

21.8.2014

2(2)

DET 1

175

Y
[\
]

gl

v 009530

216 /8.4
(980151)

@J8x /0

" (900240)
©
~—__ 905112

DET 2

909530

L

|

S

DET 3

216 /8.4
(9807151)

@J8x/0

(900240)
| 905112




% LAPPSET.

GAME WALL

M80 DATE:  4.11.2019 1(2)
(1) 903176 |pes|(2) 909850  [pes]
"]\ 4] 4]
DET 1,2
| wmexes ||
(3) 909256 |cs|(4) 909633 [Pcs|
8 4]
&y
016/8.4x1.6 | | -
(5) 980123 |pcs Pes|
4] |
*Note: o7x60 | | B
No gaps between:
3—25mm
89—230mm
COLOR OPTIONS
—701  BLUE
—702  YELLOW
—-703  LIME
—704  DARK GRAY
- —705  LIGHT GRAY
—-706  RED
~707  GREEN
1 —708  FUXIA
10 @] 2
9l - Ols
o ||IB 3

*Note

*Note

Copyright Lappset Group Ltd

800

800




% LAPPSET.
M80

GAME WALL

DATE:

4.11.2019

2(2)

GAME WALL OPTIONS

706766

706772

706308

707453

640x702

640x702

640x702

640x702

707209

705705

707433

707386

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

\E

(909633)

640x702 640x702 640x702 640x702
709403 709358 709405
640x702 640x702 420x702
DET 1 YN DET 2
(909850)9[X5?76
@ |
316 /8.4 < 3 7%60
(909256) 1 (980123)
:
@ g




% LAPPSET
FINNO

®

706485

Copyright Lappset Group Ltd

DATE:  6.11.2018 1(2)
(1) 706485 |pes|(2) 980123 |Pcs|
DET 1 1 32|
1555x1555 | | @7x60 | |
Pes|(3) 909256 |Pes|
- 32|
| o16/84 | |
PCS PCS
L PCS PCS
1: 20
1220
910
595
285
—— &) &) Q [€3) [ Q
E Al
NI
E |
N
n
o
mn
- &
i q S
o
>
n
i g 2
Te}
[v0]
N
— ) @ — & ) r —
1505 ‘
|




8 LAPPSET. 706485
FINNO DATE: 6.11.2018 2(2)
NET OPTIONS
706485 706485— 301 BLUE
706485—-302 RED
706485—-305 BEIGE
/06485—-304 GREY
/06485—-305 BLACK
/700485—306  YELLOW

1555x1555

DET 1

27x60 >
N

(980123) XS
J

oY

Copyright 1998 Lappset Group Ltd




% LAPPSET.

FINNO

706935

Copyright Lappset Group Ltd

DATE: 21.9.2020 1 (2)
(D) 706935 [pcs|(2) 900240 [pcs|
DET 1 1 O @?@ 2o
B 160x1505 @8x70 | |
@ I (3) 980128 |pes|(4) 980123 |Pcs|
g/ AT O o
i i DET 2
) / "\
- 7 1}_7
/ : I o7x40 | |  o7xe0 | |
! / B B
// -~ //%} - a
C 1200
900
605
= 1. 25
E N
i :
S
" o
E g S
2 _
ﬁ
g d
\v4 TT 1505 ‘T
l 1600




% LAPPSET. 706935

Copyright 1998 Lappset Group Ltd

FINNO DATE:  21.9.2020 2(2)
NET OPTIONS
706935 706935-301 BLUE
s 706935—302 RED
f 12 706935-303  BEIGE
2 Lrls 706935-304 GREY
W/::///%ﬁ 706935-305 BLACK
AT 706935-306  YELLOW
w///// .
v | 8
7
1600x1505
DET 1 DET 2

WEx /0
ﬂ (980128) (900240)

7x60
(980123)

—




707585

1(1)

15.3.2016

DATE:

PCS

PCS

pesj() 707303 [pes

1]

PCS
PCS

(1) 900240

@8x70

(O 707302

1]
f \

(O 707304 [pes|(C) 707305

% LAPPSET.

FINNO

900240
@8x70

DET 1

DET 1

p}7] dnous jesddo yybriAdon



Copyright Lappset Group Ltd

% LAPPSET.

707665

FINNO DATE: 10.3.2016 1(1)
(1) 900240 |[pes|(2) 901570 [pcs|
4 2]
@8x70 | | 36x55x55 | |
(3) 980154 |pes|(4) 905086 |Pcs|
1 1
& =
024,13 | | @44,135 | |
(5) 905090 [pes|(6) 905115 |pes
1 1
pas | | @30 | |
(7) 909142 |pes|(8) 980160 [Pcs|
1 2
N Huom: Tolpan hattu tulee 1 ]
asentaa katon asentamisen @
jalkeen.
Note: Roof element is L |
assembled before top hat. M12x70 M8
DET 1 (9) 909852 |pcs| pos|
S~ ] 2 |
o — —
R M8x30
pes| eS|
DET 2 DET 3 DET 4
905115
M8x30
=~ M12x70 JJL .
= Q24153 \
i/ 905090 T 1
@ _— T
3x/0
@44 /135 M8
~— 9501800 901570 901570




% LAPPSET.

GRIP

FINNO DATE:  18.1.2016 1(1)
(1) 900240 [pes|(2) 900727 [pes
1 §§§§§§ 1
| M _
3)
N | _
B M10x80
PCS PCS
. _ |
(3 907688 [Pss|(3) 907701 [Pes|
L 1]
765 B | _
PCS PCS
- PCS PCS
DET 1 ) __ __
Ox80
Pre—dril
100 Hole. | ___
ooz oo

M1
(9\77)%)

N

PCS

PCS

Copyright Lappset Group Ltd

SET 3

—

PRE—-DRILL HOLE.

St

870
(900240)

PCS

PCS

PCS

PCS




% LAPPSET.

FINNO DATE

oo

708046

9.11.2016

1(2)

Copyright Lappset Group Ltd

(1) 904336 |pcs|29) 906746 |pcs|
9 9
< |
@6x20 | | Size U, Grey| |
(3) 902232 |pes|(4) 905090 |pcs|
9 9
M10x55 | | @45 | |
(5) 901302 |pes|(6) 909637 |pcs|
9 9
=
@20/105 | | w0 | |
(7) 905115 |pcs| pes
9 |
g30 | | -
PCS PCS
PCS PCS
(O 706646 |pcs| pes
]
12x686x1660 | | -

PCS

PCS




% LAPPSET.

FINNO DATE:

708046

9.

11.2016 2(2)

copyrignt 1YY8 Lappset Lroup Ltd

HUOM!

vaihto.
Sddtomahdollisuus (90°,180°,270°).

Jos asennetun otepalan suuntaa— tai
paikkaa halutaan muuttaa.

Irrota otepalan kiinnityspultti ja
otepala, kddnna tai vaihda.

Siirra tarvittaessa tappi oikeaan
paikoilleen ja lopuksi kiinnitd
muovitulppa @30 paikoilleen kaikkiin
otekokoonpanoihin.

@30 (905115)
plug

Upotusreijat
Holes

Tappi

NOTE:

Grip positions and angles
are adjustable (90°,180°270°).

Grip can be repositioned by removing
the fastening bolt and pulling the
grip off.

Securing pin can be repositioned
when angle is changed.

After the parts are reassembled.
Finish the assembly by fastening the

cover plugs (@30).

Kaanto suunnat
Angle of rotation
90, 180°, 2/0°




16.2.2021

LApp
Halite 178 ET Groy

10 PL
FINCARSVANIEN, td

Loy
gg;g«e% broup L1
PhOVANH

‘E}Sﬁ I'.J.:‘menm

123456
I Wi
F5675g

FSe7my F

e,
et a1

Tuotekyltti tulee tuotteen mukana yhdella seuraavista tavoista:

1) Metallinen tuotekyltti ja kiinnitysruuvit
- Kiinnita tuotekyltti ruuveilla tolppaan noin 2 metrin korkeuteen kuvan 1 mukaisesti.

2) Tuotekylttitarra
- Puhdista maalattu metalli- tai vaneripinta pdlysta ja kosteudesta. Liimaa tarra kuvan 2 mukaisesti.
- Huom. Al3 kiinnité tarraa karheapintaiseen laminaattiin tai maalattuun puuhun.

Var produktmarkning levereras pa ett av foljande satt:

1) Produktskylt i metall
- Fast skylten med de medféljande skruvarna

2) Sjalvhaftande produktetikett

- Rengor den pulverlackerade metallytan eller laminatytan sa att den blir fri frAn smuts och fukt. Fast etiketten enligt fig. 2.

- Obs! Fast ej etiketten pa detaljer med skrovlig yta eller pa malat tra.

Product label is delivered by one of following ways:

1) Metal product label and screws
- Fasten the label with screws.

2) Label sticker
- Clean the painted metal or plywood surface from dirt and moisture. Fasten the sticker as shown in the figure 2.
- Note. Do not attach the sticker to rough surfaced laminate or painted wood.

La plaque d’informations produit est livrée sous I'une de ces 3 formes :

1) Plaque métallique et vis
- Fixez la plaque a 'aide des vis.

2) Etiquette autocollante

- Avant de coller I'étiquette, nettoyez le composant métallique peint ou la plaque de contreplaqué, de toute saleté. La surface

doit étre seche (voir image 2).
- Attention, ne pas coller I'étiquette sur une surface lamellé-collée irréguliere ou sur du bois peint.

Die Auslieferung des Produktaufklebers erfolgt auf eine dieser Arten:

1) Produkt-Schild aus Metall incl. Schrauben
- Die Befestigung des Schildes erfolgt mittels der Schrauben.

2) Aufkleber

-Entfernen Sie zunachst Schmutz und Feuchtigkeit vom lackierten Metall bzw. von der Holzoberflache und bringen Sie den

Aufkleber wie im Bild oben rechts beschrieben auf den gesauberten Untergrund auf.
- Beachten Sie: Bringen Sie den Aufkleber nicht auf raues laminiertes oder lackiertes Holz an.

LAPPSET GROUP LTD P.O. Box 8146 | FIN-96101 Rovaniemi | Tel: 0207 750 100 | lappset@lappset.com | www.lappset.com



Copyright Lappset Group Ltd

% LAPPSET.
FINNO

703703

DATE: 27.11.2013

1(3)

DET 2-4

\@ L 4600

o>
T
U
Note:
" Anti—freeze liquid not
included”.
Huom!

) PRERS . . .
Jdatymisenestoaine ei
kuulu toimitukseen”.

Y |
\ [ +1970

U <\J DET 1

(1) 703703 |pcs PCS
1) |
% %
% %
% %

+4690 — 4890




Copyright 1998 Lappset Group Ltd

% LAPPSET.

FINNO

703703

DATE: 27.11.2013

DET 1

/////////

-
1570

o°e
° 7.
o 7
° o
O,
s

(3x) 28
rebar rings

vy ol

Concrete
500x500x1000

DET 2

DET 3

DET 4

DET 5

DET ©6




Copyright 1998 Lappset Group Ltd

% LAPPSET. 703703
FINNO DATE:  27.11.2013 3(3)

( DET 4 )

HUOM:

Tayta nestetila rauhallisesti alumiinille soveltuvan jaahdytysnesteen ja veden seoksella.
Noudata seostuksessa jaahdytysnesteen valmistajan ohjeita paikallisiin
pakkasolosuhteisiin. Nesteen kokonaismaara on noin 30 L. Aloita lisaamalla nesteesta
suurin osa, mutta jata noin 5 litraa kokonaismaarasta lisaamatta. Lisaa nestetta
vahitellen vapauttaen liikkuva osa valilla nahdaksesi nousukorkeuden. Lisaa nestetta
kunnes liikkuva taso nousee annettuun korkeuteen tai hieman (1-3cm) korkeammalle.
Kiinnita laitteen kansi, suorita vahintaan 10 koelaskua ja huuhtele lopuksi laitteen runko
mahdollisesti yliroiskuneesta nesteesta.

NOTE:

Fill the liquid chamber calmly with aluminium friendly radiator coolant and water.
Follow the manufacturer's instructions for the formulation of coolant, taking into
account local freezing conditions. The total volume is about 30 L. Start by adding the
majority of the liquid, but leave approximately five (5) liters of space. Gradually add
the remaining liquid while monitoring and releasing the moving part and taking care
to ensure proper boom height. Add fluid until the level reaches a height that is level
or slightly higher (1-3 cm) than given. Attach the cover and perform at least ten (10)
test rides to ensure that equipment is functioning properly. Rinse and clean product
to remove any residual fluid that may have been left behind.




Copyright Lappset Group Ltd

% LAPPSET.
FINNO

703767

DATE:

6.6.2011

1(2)

DET 1-5

(1) 904281

(2) 703774

PCS

28x70 M10x40
(5) 903236 |Pes|(6) 980128 |pes
1 ﬁ 4]
@30/105 | | @7xa0 | |

PCS

PCS

DET 6

PCS

PCS

PCS

PCS

PCS

PCS

PCS

PCS




% LAPPSET. 703767
FINNO DATE:  6.6.2011 2(2)

DET 1

DET 3
BOOM

©¥8x/0 /l/

~

DET 5 DET 6

230/10.5
/x40 28%70

Copyright 1998 Lappset Group Ltd




	709402 1
	709402 2
	Page 1



